
KELIONĖS PROGRAMA
Talinas, Pernu ir Ryga (su pažintine, degustacine programa)

1 DIENA: Talinas
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Dieną pradėsime pažintimi su šalies sostine -Talinu. Vykstame į viduramžių dvasią puikiai
perteikiantį Hanza miestą, kurio puikiai išlaikytas senamiestis įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Užkopę įToompea
kalvą pamatysime pilį – istorinį, politinį ir administracinį centrą, kuriame šiuo metu reziduoja Estijos parlamentas. Judėdami
toliau susipažinsime su slavišku miesto paveldu – Aleksandro Neviškio soboru, kurio spalvingos ikonos atims žadą net daug
mačiusiems turistams, o aplinkoje tvyranti ramybė sužavės kiekvieną, pavargusį nuo miesto šurmulio. Susipažinę su
stačiatikiškuoju sakraliniu paveldu, užsuksime į Domo katedrą – viduramžius menančią reikšmingiausią miesto bažnyčią, iš
kurios apžvalgos aikštelės pasigėrėsime Talino panorama. Nusileidę į žemutinį miestą grožėsimės miesto amatininkų ir pirklių
namais bei vienintele Šiaurės Europoje išlikusia gotikinerotuše. Pažintį su miestu baigsime apžiūrėdamiŠv. Mikalojaus ir Šv.
Olavo bažnyčias. Įspūdingas pastarosios bokštas, siekiantis net 124 metrų aukštį, lėmė ypatingą sakralaus pastato statusą –
1549 – 1625 bažnyčia buvo aukščiausias pastatas Europoje! Laisvu laiku kiekvienas ieškosime paslaptingojo Talino kampelių.
Nakvynė miesto centre. 

2 DIENA: Talinas - Somos nac. parkas - Pernu
Pusryčiai. Rytą pradėsime viename įspūdingiausių miesto parkų – Kadriorg, kur akis lepinsime barokiniais rūmais, statytais
XVIII amžiuje ir sužinosime, kur yra Estijos prezidento rezidencija. Kupini įspūdžių, išvyksime į Estijos Pärnumaa regione įsikūrusi
šeimos valdomą Jaanihanso sidro daryklą, kuri garsėja savo autentiškais, iš vietinių obuolių gaminamais gėrimais. Čia sidras
gaminamas tradiciniais metodais – nuo natūralios fermentacijos iki „šampano būdu“ brandintų putojančių sidrų. Lankytojų laukia
pažintis su gamybos procesu, pasivaikščiojimas po sodą ir, žinoma, degustacija, kurios metu galima paragauti tiek klasikinių,
tiek modernių šios daryklos gėrimų. Tai puiki proga susipažinti su Estijos skonių įvairove ir vietos tradicijomis. Pietūs. Po
degustacijos ir pietų aplankysime Somos nacionalinį parką, kuris yra saugomas dėl savo unikalumo ir natūralumo. Šiame
parke yra didžiausias Estijoje žemyninių kopų ruožas. Parkui būdingi potvyniai, jo pagrindinę ploto dalį sudaro pelkės. Čia
saugoma: durpynai, akivarai, ežerėliai, miškeliai, laukinė gyvūnija ir augalija. Vykstame įPernu - Estijos vasaros sostinę.
Nakvynė 4* SPA viešbutyje Tervise Paradiis. Poilsis prie jūros arba viešbučio SPA centre. 

3 DIENA
Pusryčiai. Laisvas laikas viešbučio SPA arba ekskursija po Pernu. Vykstame į Rygą, kurioje mūsų lauks plaukimas Rygos
kanalais arba laisvas laikas Rygoje. Pasiplaukioję laiveliais grįžtame per Latviją į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-22   2026-05-24   vietų yra   299 €   Pirkti
  2026-07-04   2026-07-06   vietų yra   299 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

1 nakvynė Taline su pusryčiai;
1 nakvynė SPA viešbutyje Pernu su pusryčiais ((į kainą įeina vandens parkas darbo valandomis ir sporto salė);
Degustacija Jaanihanso šeimos sidro ūkyje;
kelionės dokumentų sutvarkymas;
kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos. 

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 60 EUR;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos, pietūs už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Išvykimo laikai:
3:30 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė  Laisvės pr.60;
4:45 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b;
5:55 val. Panevėžys, aplinkelio Cirkle K degalinė, Aplinkkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos.  Nuolaidos nesumuojamos.
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